國立臺北科技大學教務處   函

受文者：如行文正副本

發文日期：中華民國 107年 5月 17日
發文字號：北科大教字第 55號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送 106學年度「傑出教學獎助生獎」獲獎名單，請查照。

說明：

一、 106學年度「傑出教學獎助生獎」獲獎名單如下表。

二、 獲選為傑出教學獎助生者須於 107年 5月 29日(二)全校週會頒

獎典禮予以表揚，並頒發獎狀及獎品以茲鼓勵，另傑出教學獎

助生須參加 107年 5月 28日(一)典禮預演，並繳交 800字教學

獎助生心得乙篇至本處教學資源中心本案承辦人何蕙如小姐。

三、 教學資源中心提供各學院經常門經費每件 500 元辦理初選作

業，請各學院依申請件數（即各系所提送審查之候選名單總數）

於 106-2學期結束前向本處承辦人提出申請。

正本：機電學院、電資學院、工程學院、管理學院、設計學院、人文與科學學院、

機械工程系(機電整合研究所)、車輛工程系(所)、能源與冷凍空調工程系

(所)、製造科技研究所、自動化科技研究所、機電科技研究所、電機工程系

(所)、電子工程系(電腦與通訊研究所)、資訊工程系(所)、光電工程系(所)、

化學工程與生物科技系(化學工程研究所)、材料及資源工程系(材料科學與工

程研究所)、土木工程系(土木與防災研究所)、分子科學與工程系(有機高分

地  址：台北市忠孝東路三段一號

聯絡人：何蕙如 電話：(02)2771-2171轉 1164

傳  真：(02)2751-3892

e-mail：hueiru@ ntut.edu.tw

學院 系所 姓名

機電學院 能源與冷凍空調工程所 李俊翰

機電學院 能源與冷凍空調工程所 許哲遠

電資學院 電子工程所 蔡一誠

工程學院 土木與防災所 李孟哲

工程學院 土木與防災所 李成邦

工程學院 土木與防災所 連柏正

裝

訂

線

子研究所)、資源工程研究所、工業工程與管理系(所)、經營管理系(所)、資

訊管理研究所、資訊與財金管理系、工業設計系(創新設計研究所)、建築系(建

築與都市設計研究所)、設計研究所、互動設計系、互動媒體設計研究所、

應用英文系(所)、文化事業發展系

副本：本校教務處教學資源中心